

navitivity AB

556929-9075

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

The logo for navitivity AB, featuring the word "navitivity" in a lowercase, cursive script. To the right of the text is a stylized, leafy branch that curves upwards and to the right.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Navid Hariri, Verkställande direktör
2024-01-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom IT och mjukvara samt egen utveckling av mjukvara.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	-1	574 639	1 457 699	1 503 620
Resultat efter finansiella poster	35 011	530 216	699 898	766 609
Soliditet (%)	89	78	60	53

Omsättningen har minskat under året i jämfört med föregående år till följd av minskad beläggning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 059 106	311 026	1 420 132
Balanseras i ny räkning		311 026	-311 026	0
Årets resultat			142 268	142 268
Vid årets utgång	50 000	1 370 132	142 268	1 562 400

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 370 132
Årets resultat	142 268
Summa	1 512 400

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	599 225
Balanseras i ny räkning	913 175
Summa	1 512 400

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		-1	574 639
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-1	574 639
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-21 169	-45 837
Personalkostnader	2	-960	-1 389
Summa rörelsekostnader		-22 129	-47 226
Rörelseresultat		-22 130	527 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		57 141	2 803
Summa finansiella poster		57 141	2 803
Resultat efter finansiella poster		35 011	530 216
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		149 000	-135 000
Summa bokslutsdispositioner		149 000	-135 000
Resultat före skatt		184 011	395 216
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 743	-84 190
Årets resultat		142 268	311 026

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		300 000	300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		92 131	109 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		92 131	109 194
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 801 263	2 070 569
Summa kassa och bank		1 801 263	2 070 569
Summa omsättningstillgångar		1 893 394	2 179 763
Summa tillgångar		2 193 394	2 479 763

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 370 132	1 059 106
Årets resultat		142 268	311 026
Summa fritt eget kapital		1 512 400	1 370 132
Summa eget kapital		1 562 400	1 420 132
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		503 000	652 000
Summa obeskattade reserver		503 000	652 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		125 933	193 273
Övriga skulder		2 061	214 358
Summa kortfristiga skulder		127 994	407 631
Summa eget kapital och skulder		2 193 394	2 479 763

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Årets insättningar och lämnade lån	300 000
------------------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	300 000
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	300 000
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för navitivity AB, 556929-9075
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Göteborg

Navid Hariri
Navid Hariri
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-01-04